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M. Martin P. O'Connell (secrétaire parlementaire du
ministre de l'Expansion économique régionale): 1. 93.

2. a) 33; b) 21; c) 21; (18 demandes ont été retirées
par les requérants)

3. a) Nom et lieu

Homeo Industries Ltd., Estevan
Hara Products Ltd., Swift Current
Moose Jaw Packers Ltd., Moose Jaw
Frontier Grain Cleaning Ltd., Swift Current
Canaday's Apparel Ltd., Moose Jaw
Patricia Leather Products, Redvers
Agra Industries, Nipawin
Premier Products Co., Humboldt
Emjay Plastics Ltd., Moose Jaw
Trans-Canada Steel Products, Moose Jaw
Central Canadian Distillers Corp., Weyburn
Western Automotive Rebuilders, Saskatoon
Quality Furs Limited, Regina
Regina Paper Box and Printing Ltd., Regina
Wescott Casuals Ltd., Saskatoon
West-Core Steel Limited, Saskatoon
Burnell's Sports Jackets Ltd., Saskatoon
Saskatchewan Wheat Pool, Saskatoon
Meadow Lake Sawmill Co. Ltd., Meadow Lake
Roll-O-Flex (1970) Ltd., Regina
Frank's Welding and Machine Ltd., Saskatoon
Saskatoon Co-operative Association Ltd., Saskatoon
Carling Holdings Ltd., Saskatoon
Native Metal Industries Ltd., Regina
Burns Foods Limited, Saskatoon
Waldman and Paul Ltd., Saskatoon
Master Feeds, (Div. de Maple Leaf Mills Ltd.),

Saskatooon
Westank Industries Ltd., Regina
Interprovincial Steel and Pipe Corporation Ltd.,

Regina

(4 offres sont présentement étudiées par les re-
quérants)

L'INDEMNISATION POUR LA PERTE DE BÉTAIL
ATTEINT DE LA RAGE

Question n° 1543-M. Southam:
1. Au cours des années 1968, 1969 et 1970, combien le gou-

vernement a-t-il versé en indemnités pour la perte de bétail
atteint de la rage par l'intermédiaire de mesures habilitantes
provinciales?

2. Dans chaque cas, quel genre d'animaux était en cause
et quel en était le nombre?

L'hon. H. A. Olson (ministre de l'Agriculture): 1. 1968-
1969, $20,998; 1969-1970, $38,417; 1970-1971, $45,609.

2. Espèce 1968-1969 1969-1970 1970-1971
Bovins 570 604 530

Porcs

Moutons

Chevaux

Chèvres

Ensemble

40

56
34

2

702

52

61
41

1

759

Subvention
b) $ approximative

34,095
26,320
10,500
48,108
8,400

40,360
123.200
512,700
136,090

15,000
525,000
75,280
31,190
27,800

276,900
95,380
55,065

440,000
1,479,500

144,627
27,590
35,380
27,375
41,877
63,450

123,500

86,001
176,156

524,430

Nombre
approximatif

c) d'emplois
10
20

4
4

40
14
8

207
30
19
24

108
25
8

176
37
21
21

100
100

5
15
9

46
6

62

5
42

196

LES PROGRAMMES DE L'AGENCE CANADIENNE DE
DÉVELOPPEMENT INTERNATIONAL

Question n° 1548-M. Anderson:
1. L'Agence canadienne de développement international four-

nit-elle à des pays étrangers du DDT ou du DDD dans le
cadre de certains de ses programmes?

2. Certains des fonds de l'Agence canadienne de développe-
ment international sont-ils utilisés à l'étranger a) pour la
fabrication de DDT ou de DDD, b) pour encourager les pays
en voie de développement à utiliser d'autres produits plus
coûteux que le DDT ou le DDD?

L'hon. Mitchell Sharp (secrétaire d'État aux Affaires
extérieures): 1. Non.

2. a) Non; b) Non.

EXPANSION ÉCONOMIQUE RÉGIONALE-LES COURS OU
CONFÉRENCES À L'INTENTION DES EMPLOYÉS

23 Question n° 1553-M. Schumacher:
2 1. Au cours des exercices financiers de a) 1968-1969, b)

1969-1970, c) 1970-1971, a-t-on organisé des cours ou des con-
férences à l'intention des employés du ministère de l'Expansion

627 économique régionale?
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