M. Martin P. O'Connell (secrétaire parlementaire du 2. a) 33; b) 21; of ministre de l'Expansion économique régionale): 1. 93. par les requérants)

2. a) 33; b) 21; c) 21; (18 demandes ont été retirées par les requérants)

3. a) Nom et lieu	Subvention b) \$ approximative	Nombre approximatif c) d'emplois
Homco Industries Ltd., Estevan	34,095	10
Hara Products Ltd., Swift Current	26,320	20
Moose Jaw Packers Ltd., Moose Jaw	10,500	4
Frontier Grain Cleaning Ltd., Swift Current	48,108	4
Canaday's Apparel Ltd., Moose Jaw	8,400	40
Patricia Leather Products, Redvers	40,360	14
Agra Industries, Nipawin	123.200	8
Premier Products Co., Humboldt	512,700	207
Emjay Plastics Ltd., Moose Jaw	136,090	30
Trans-Canada Steel Products, Moose Jaw	15,000	19
Central Canadian Distillers Corp., Weyburn	525,000	24
Western Automotive Rebuilders, Saskatoon	75,280	108
Quality Furs Limited, Regina	31,190	25
Regina Paper Box and Printing Ltd., Regina	27,800	8
Wescott Casuals Ltd., Saskatoon	276,900	176
West-Core Steel Limited, Saskatoon	95,380	37
Burnell's Sports Jackets Ltd., Saskatoon	55,065	21
Saskatchewan Wheat Pool, Saskatoon	440,000	21
Meadow Lake Sawmill Co. Ltd., Meadow Lake	1,479,500	100
Roll-O-Flex (1970) Ltd., Regina	144,627	100
Frank's Welding and Machine Ltd., Saskatoon	27,590	5
Saskatoon Co-operative Association Ltd., Saskatoon	35,380	15
Carling Holdings Ltd., Saskatoon	27,375	9
Native Metal Industries Ltd., Regina	41,877	46
Burns Foods Limited, Saskatoon	63,450	6
Waldman and Paul Ltd., Saskatoon	123,500	62
Master Feeds, (Div. de Maple Leaf Mills Ltd.),		
Saskatooon	86,001	5
Westank Industries Ltd., Regina Interprovincial Steel and Pipe Corporation Ltd.,	176,156	42
Regina	524,430	196
(4 offres sont présentement étudiées par les re-		

L'INDEMNISATION POUR LA PERTE DE BÉTAIL ATTEINT DE LA RAGE

Question nº 1543-M. Southam:

quérants)

- 1. Au cours des années 1968, 1969 et 1970, combien le gouvernement a-t-il versé en indemnités pour la perte de bétail atteint de la rage par l'intermédiaire de mesures habilitantes provinciales?
- 2. Dans chaque cas, quel genre d'animaux était en cause et quel en était le nombre?

L'hon. H. A. Olson (ministre de l'Agriculture): 1. 1968-1969, \$20,998; 1969-1970, \$38,417; 1970-1971, \$45,609.

2. Espèce	1968-1969	1969-1970	1970-1971
Bovins	570	604	530
Porcs	40	52	29
Moutons	56	61	43
Chevaux	34	41	23
Chèvres	2	1	2
Ensemble	702	759	627

LES PROGRAMMES DE L'AGENCE CANADIENNE DE DÉVELOPPEMENT INTERNATIONAL

Question nº 1548-M. Anderson:

- 1. L'Agence canadienne de développement international fournit-elle à des pays étrangers du DDT ou du DDD dans le cadre de certains de ses programmes?
- 2. Certains des fonds de l'Agence canadienne de développement international sont-ils utilisés à l'étranger a) pour la fabrication de DDT ou de DDD, b) pour encourager les pays en voie de développement à utiliser d'autres produits plus coûteux que le DDT ou le DDD?

L'hon. Mitchell Sharp (secrétaire d'État aux Affaires extérieures): 1. Non.

2. a) Non; b) Non.

EXPANSION ÉCONOMIQUE RÉGIONALE—LES COURS OU CONFÉRENCES À L'INTENTION DES EMPLOYÉS

Question nº 1553-M. Schumacher:

1. Au cours des exercices financiers de a) 1968-1969, b) 1969-1970, c) 1970-1971, a-t-on organisé des cours ou des conférences à l'intention des employés du ministère de l'Expansion économique régionale?

24172-411